
Código do Produto: 12475952 Lote: 5248046011 05.09.2025

Quantidade Produzida: 121 344 UNI SIF - 01.03.2027

Mín. Máx. UM

- 3,90 %

8,72 13,09 %

29,092 43,636 %

145,455 545,455 mg100g

128,000 240,000 mg100g

736,472 1380,880 mg100g

6,80 22,00 mg/kg

16,000 45,433 mg100g

541,090 1182,790 mg100g

80 - %

- 500 UFC/g

-

-Não Detectado

Fósforo

Zinco

Proteína

Vitamina C

Cálcio

Magnésio

Ferro

Micro-organismos Mesófilos Aeróbios

Salmonella (8 x 25 g)

Avaliação Sensorial

Enterobacteriaceae (2 x 0,1 g)

Não Detectado

LAUDO DE PRODUTO TERMINADO

Umidade

Gordura

Parâmetros
Normas

Nestlé Brasil Ltda

Garantia da Qualidade

Rodovia Marechal Rondon, km 531

Araçatuba - São Paulo

3,60

8,84

Resultados

Produto: NUTREN SENIOR Po 24x370g BR

Data de Fabricação: 

Data de Validade: 

36,106

424,500

Não Detectado

Não Detectado

156,830

100

50

898,167

9,01

673,000

26,147

Garantia da Qualidade

Nestlé Brasil Ltda - Fábrica de Araçatuba

Observações:

 

Docusign Envelope ID: 2673BBDB-40C0-4274-B893-5D587151A790
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