LAUDO DE PRODUTO TERMINADO



Nestlé Brasil Ltda Garantia da Qualidade

Rodovia Marechal Rondon, km 531 Araçatuba - São Paulo

Produto: NUTREN SENIOR Po 24x370g BR

 Código do Produto:
 12475952
 Lote:
 5248046011
 Data de Fabricação:
 05.09.2025

 Quantidade Produzida:
 121 344 UNI
 SIF
 Data de Validade:
 01.03.2027

	1			
Parâmetros	Normas			Resultados
	Mín.	Máx.	UM	Resultatios
Umidade		3,90	%	3,60
Gordura	8,72	13,09	%	8,84
Proteína	29,092	43,636	%	36,106
Vitamina C	145,455	545,455	mg100g	424,500
Magnésio	128,000	240,000	mg100g	156,830
Cálcio	736,472	1380,880	mg100g	898,167
Ferro	6,80	22,00	mg/kg	9,01
Zinco	16,000	45,433	mg100g	26,147
Fósforo	541,090	1182,790	mg100g	673,000
Avaliação Sensorial	80	-	%	100
Micro-organismos Mesófilos Aeróbios		500	UFC/g	50
Salmonella (8 x 25 g)	Não Detectado		-	Não Detectado
Enterobacteriaceae (2 x 0,1 g)	Não Detectado		-	Não Detectado

Observações:

Assinado por:

Talliany Regula

798591481838442

Garantia da Qualidade

Nestlé Brasil Ltda - Fábrica de Araçatuba